Rectus *§. 24. Neque etiam in præsens voluntas No-*
 disciplinæ *bis, aut ratio est, cur ab hoc Systemate rece-*
 ordo po- *damus. Siquidem, cum Nos in magna illa con-*
 stulat, ut *troversia, super Communionem illis distribu-*
 hac in re *enda, qui Missæ præsentibus cum sint, eandem*
 Episcopo- *petunt, quæ aliquot abhinc annis in Italia*
 rum sta- *exorta fuit, postquam Tridentini Concilii verba*
 tata ob- *retulissimus, atque eorum zelum commendas-*
 serventur *semus, qui inter Sanctæ Missæ celebrationem*
Communionem recipiunt; Ecclesiasticos quoque
Pastores excitavissimus, ne Eucharistico cibo
illos fraudarent, qui ejusdem famelici forent;
cum, inquam, animadvertissimus, ejusmodi
circumstantias dari posse, in quibus vel tem-

poris, vel loci ratione, Episcoporum prudentia
 opportunum factu existimet, Sacram Eucharisti-
 am etiam illi, qui Missæ interfuit, minimè
 distribui; eo magis quod, juxta præsentis tem-
 poris disciplinam libera eidem facultas pateat,
 ut eadem alio loco, atque alio tempore reci-
 pere possit; ordinavimus, ut in hoc debita
 proprii Superioris præcepto obedientia præstari
 deberet; cui qui morem gerere recusasset, ni-
 mis manifestum indicium præbuisset, quam
 parum animo dispositus ac paratus esset ad Al-
 taris Sacramentum recipiendum; quemadmo-
 dum in Litteris nostris, quarum initium est: *(†) Hujus*
Certiores effecti, et quæ in Bullario nostro tom. Edit. vol.
1. n. 64. (†) leguntur, videre est. I. p. 439.

§. 25. Atque hæc sunt, Venerabiles Fratres, *Premis-*
 quæcumque in Encyclica hac Epistola nostra *sorum De-*
 Vobis exponere opportunum existimavimus, a *cretorum*
 quo quidem satis intelligetis, quod, legendis et *expositio*
 considerandis Apostolicis Litteris concessionum *omnem*
 Oratorii, Decessorum nostrorum Decretis, ha- *ignorantia*
 rum Congregationum Resolutionibus, quæ a *excusa-*
 Nobis, etiam in præsentia confirmata sunt, *sationem*
 nullus amplius litibus, et controversiis locus *de medio*
 reliquus sit. Verùm quia Vos illud fortasse *tollit.*
 Nobis responsuros arbitramur, optimè quidem *hæc omnia*
 hæc omnia habere, verùm eò difficultatem re- *habere, verùm*
 dire, quod quæcumque decreta atque ordinata *eò difficultatem*
 sunt, minimè observantur; ne grave vobis sit, *re-*
 hoc per Nos reponi, quod si inobservantia ex *dire, quod*
 neglecta Brevium lectione, et consideratione, *quæcumque*
 aut ex ignorance Decretorum, et Pontificia- *decreta atque*
 rum resolutionum, originem habet, Nos qui- *ordinata*
 dem in hoc nunquam culpandi erimus; idque *sunt, minimè*
 nunc maximè, postquam, ingravescente licet *observantur;*
 ætate postra, et multis ac difficillimis curis as- *ne grave vobis*
 siduè Nos prementibus, in Encyclicam hanc *sit, hoc per*
 Epistolam nostram, quidquid hac super re scire *Nos reponi,*
 opus erat, inserere non detrectavimus.